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Kopogtat a NAV – adóeljárások és adóperek közelről  

8. tesztfeladat - 2023. november 28. 

 

1. Hogyan köteles egy gazdasági társaság kapcsolatot tartani az adóhatósággal? 

a. Főszabály szerint kizárólag papír alapon. 

b. Főszabály szerint kizárólag elektronikus úton. 

c. A cég választása szerint papír alapon vagy elektronikus úton. 

d. Nincs erre vonatkozó jogszabályi rendelkezés. 

 

2. Melyik napot kell az adóellenőrzés kezdő időpontjának tekinteni? 

a. Amikor az adóhatóság a megbízólevél kiállításával elrendeli az ellenőrzés lefolytatását. 

b. Amikor az adóellenőrzést lefolytató revizorok részére átadásra kerül az adóellenőrzésről 

szóló megbízólevél. 

c. Amikor az adóhatóság joghatályosan kézbesíti a megbízólevelet az adózónak. 

d. Amikor az adóhatóság megteszi az első ellenőrzési cselekményt. 

 

3. A meghatalmazott képviselővel eljáró adózó esetében az adóhatóság az iratot… 

a. …csak az adózó részére köteles kézbesíteni. 

b. …csak a képviselő részére köteles kézbesíteni. 

c. …az adózó VAGY a képviselője részére köteles kézbesíteni. 

d. …az adózó ÉS a képviselője részére köteles kézbesíteni.  

 

4. Mi az adóellenőrzés objektív határideje? 

a. 365 nap. 

b. 18 hónap. 

c. 90 nap, egyes adózók esetében 120 nap. 

d. 120 munkanap. 

 

5. Hány fokú az ellenőrzést követő hatósági eljárás? 

a. Egyfokú: az adóhatóság határozatával szemben közvetlenül a bíróságra lehet menni. 

b. Kétfokú: az elsőfokú adóhatóság határozatával szemben fellebbezéssel lehet élni. 

c. Jogkövetési vizsgálat esetében egyfokú, adóellenőrzés esetében kétfokú. 

d. Jogkövetési vizsgálat esetében kétfokú, adóellenőrzés esetében egyfokú. 

 

6. Hogyan nevezzük azt az adóhatósági iratot, amelynek átadásával lezárul az 

adóellenőrzés? 

a. Jelentés. 

b. Értesítés az adóellenőrzés megállapításairól. 

c. Összefoglaló. 

d. Jegyzőkönyv. 
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7. Milyen körben van lehetőség alkut kötni az adóhatósággal? 

a. Az adóhatóság mérlegelési jogkörében akár a megállapított adótartozás teljes 

összegének megfizettetésétől eltekinthet. 

b. Az adóhatóság legfeljebb a megállapított adótartozás összege felének megfizettetésétől 

tekinthet el. 

c. Az adóhatóság alku keretében csak a kiszabott adóbírság tekintetében tehet 

kedvezményeket. 

d. Az adóhatóság nem köthet alkut az adózóval, nincs is ilyen jogintézmény. 

 

8. Mihez nincs joga az adózónak az adóellenőrzések során? 

a. Betekinteni az eljárás iratanyagába. 

b. Bármikor nyilatkozatot tenni. 

c. Az adóhatóság ellenőrzési cselekményeinél jelen lenni, azokra észrevételt tenni vagy 

bizonyítási indítvánnyal élni. 

d. A fentiek közül az adózónak mindhez joga van egy adóellenőrzés során. 

 

9. Milyen hatással van a keresetlevél benyújtása a jogerős adóhatósági határozat 

végrehajthatóságára? 

a. A keresetlevél benyújtása a határozat végrehajthatóságát nem érinti, de kérhető a 

bíróságtól a határozat halasztó hatályának elrendelése. 

b. A keresetlevél benyújtása a határozat végrehajthatóságát nem érinti, de a bíróság 

hivatalból dönthet úgy, hogy annak végrehajtását felfüggeszti. 

c. A keresetlevél határidőben történő benyújtása esetében a végrehajtás a bírósági eljárás 

jogerős lezárásáig szünetel. 

d. A keresetlevél benyújtása minden esetben szünetelteti a végrehajtást, a benyújtást 

követően a már foganatosított végrehajtási cselekményeket meg kell szüntetni. 

 

10. Melyik bolygóról kapta a nevét az a bevetési egység, amelyben a NAV kommandósai is 

munkálkodnak? 

a. Merkúr. 

b. Vénusz. 

c. Kashyyyk. 

d. Betelgeuse 5. 

 


